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Nr. 428, 2015 m. balandžio 26 d.  
                      

IV VELYKŲ SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„AŠ – GERASIS GANYTOJAS.  
UŽ AVIS AŠ GULDAU  

SAVO GYVYBĘ.“  
(Jn 10, 11a. 15b)   
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  Meilės 
neįmanoma 

paslėpti 
 

 Velykų laikotarpyje 
dažnai šv. Rašte sutinkame 
prisikėlusį Jėzų, kuris neša vien 
ramybę. Su kuo tik bendrautų, 
visiems teikia ramybę ir nė 
vienam neprimena jo padarytų 

klaidų. Ar Jėzus mirdamas ant kryžiaus užmiršo visų žmonių, o 
ypač savo mokinių klaidas ir išdavystes? Jėzus savo elgesiu 
parodo, kad visiems atleido ir visus myli. Dievas viską žino, 
tačiau jam svarbiausia dabartis ir noras paskatinti kiekvieną 
mūsų su viltimi žvelgti į ateitį. Prisikėlęs iš mirties, jis nori 
visus prikelti ir pažadinti iš sąstingio. Nes jausdamas, kad esi 
mylimas, negali likti abejingas ir sėdėti sudėjęs rankas. Meilė – 
jėgų šaltinis naujiems darbams ir veiklai, meilė pažadina 
troškimą daryti  gerą kitiems, dalytis džiaugsmu, kuris 
nebetelpa širdyje.  
 Esame laimingi šiandien girdėdami antrąjį Mišių 
skaitinį iš šv. apaštalo Jono pirmojo laiško, kur skaitome: 
,,Žiūrėkite, kokia meile apdovanojo mus Tėvas.“ Ar mes ją 
jaučiame?  Ar ja tikime? Aš liudiju, kad mūsų misijos nariai 
džiaugsmingai patiria Dievo meilę ir nesitveria noru ja dalintis 
su kitais. Misijos savanorių veikla yra puikus Dievo meilės, 
skatinančios gražias iniciatyvas ir norą tarnauti, liudijimas. 
Noriu pasidalinti keletu pavyzdžių. 
 Iš meilės ir troškimo, kad vaikučiai pažintu didžiąją – 
Dievo meilę, buvo įsteigta tarnystė vaikams, vykstanti 
sekmadienio rytais, 9 val. šv. Mišių metu. Jos dėka, vaikučiai 
gali visi drauge, jiems suprantamu būdu, gilintis į Dievo Žodį. 
Vieno tikinčiųjų džiaugsmo, dėkingumo bei meilės ženklas 
Dievui ir žmonėms – Velykų proga bažnyčioje atsiradęs tuščias 
kapas kaip regimas simbolis, visiems padedantis geriau  

įsivaizduoti prisikėlimo paslaptį. Grupelė misijos žmonių 
Didžiąją savaitę vykome ieškoti gėlių vazoms prie centrinio 
įėjimo į bažnyčią. Didelę meilę Dievui pajutau iš vieno vaikų 
choro narių tėvelio, kuris pasiūlė ir apmokėjo už visas gėles. 
Tai – jaudinančios akimirkos. Daug pagalbos ir laiko paaukojo 
mūsų bažnyčios kryžiaus remontui vienas meile Viešpačiui 
degantis žmogus. Iš meilės Dievui ir žmonėms blynų kepėjai ir 
kepėjos savanoriavo per Šeimų šventę ir per Užgavėnias. 
Gražią iniciatyvą parodė per Atvelykio mišias susibūręs 
muzikalus jaunimas, savo gabumais pradžiuginęs žmones ir 
padėjęs visų širdis kelti į Dievą. O kur dar mūsų skaitytojai, 
patarnautojai, Komunijos dalintojai, rinkliavų organizatoriai ir 
lėšų skaičiuotojai, choristai, kavutės savanoriai bei daugelis 
kitų, čia nepaminėtų.  

 Dievo meilė ir jos įkvėpta veikla – Viešpaties dovana 
mūsų misijos bendruomenei. Džiaugiuosi ir dėkoju Dievui ir 
visiems, kurie esate Jo „pagauti“ ir jau padedate ar dar ruošiatės 
įsijungti į aktyvesnę veiklą bažnyčioje. Drauge melskime 
Viešpatį, kad ir mes apie savo misijos narius galėtume pasakyti 
panašiai kaip rašoma Apaštalų darbų knygoje: ,,Visas tikinčiųjų 
būrys turėjo vieną širdį ir vieną sielą. “ ( Apd 4, 32) 
 

Tėvas Algis Baniulis SJ 

Nusišypsok, Viešpats tave myli!.. 

MISIJOJE – DIEVO ŽODŽIO LITURGIJA  
VAIKAMS 

Kiekvieną sekmadienį, (išskyrus vaikų Mišių sekmadienį),  
9:00 val. r., šv. Mišių metu (per Žodžio liturgiją), 

kambaryje ,,Pas prelatą“, vaikams suprantamu būdu yra 
skaitomas ir aiškinamas Dievo Žodis.  

Smagu ir įdomu!  
Visus vaikučius kviečiame gausiai dalyvauti! 

 

Išmokyk mane vaikščioti Dievo meilės šviesoje!  

ŠIANDIENĄ  –  
GYVYBĖS DIENA   

Kasmet paskutinį 
balandžio sekmadienį 
minima Gyvybės diena. 
Tai – Gyvybės kultūros 
skleidimo diena, nuo 
1998 metų Lietuvoje 
švenčiama paskutinį 
balandžio sekmadienį. Ją 
švęsti pasiūlė Kardinolų 

konsistorija dar 1991-aisiais, tačiau šventė išpopuliarėjo 1995 
metais, ją aktyviau paraginus švęsti popiežiui Jonui Pauliui II.  
 Tarptautinės Gyvybės dienos tikslas – paskatinti 
visuomenę susimąstyti apie žmogaus gyvybės slėpinį, skirti 
daugiau dėmesio žmogaus gyvybės prasmei ir vertei.  
 Gyvybės diena – tai meilės įstatymo laikymosi diena, 
kai padedame visiems silpnesniems, mažiems, ligoniams ir 
visiems reikalingiems mūsų pagalbos, kai neskirstome žmonių 
į vertingus ir nevertingus, atgyvenusius, pasenusius.  

pagal bernardinai.lt 
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 JAV LB LEMONTO APYLINKĖS metinis 
susirinkimas vyks balandžio 26 d., 12:30 val. p. p. Kviečiame 
dalyvauti!   

 LIETUVIŲ FONDO metinis suvažiavimas įvyks 
gegužės 2 d. PLC. Suvažiavimo pradžia: 10 val. r. Registracija 
prasideda: 8 val. r. Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 
Kviečiame visus narius gausiai dalyvauti. Daugiau informacijos 
– www.LietuviuFondas.org 
 

 

 ČIKAGOS TAUTINIS ANSAMBLIS ,,GRANDIS“ 
kviečia visus į metinį koncertą ,,Saulele, motinėle, užtekėk“, 
kuris rengiamas šeštadienį, gegužės 9 d., Pasaulio lietuvių 
centre Lemonte. Pradžia 6 v. v. Koncerte taip pat dalyvaus 
choras ,,Svajonė“. Informaciją apie bilietus teikia Beatričė 
Čepelienė tel. (630) 243-6313 arba Žibutė Pranckevičienė tel. 
(630) 257-0153. 
 

 KONCERTAS PAREMTI ,,SAULUTĘ“: Solistės 
Juditos Leitaitės ir pianistės Rūtos Mikelaitytės Kašubienės 
koncertas „Su meile…“ vyks sekmadienį, gegužės 10 d., 12:30 
val. p. p., PLC Lietuvių dailės muziejuje.  
 

 

 ATEITININKŲ NAMAI šį pavasar į rengia 
garažinį išpardavimą. Tinkamus pardavimui daiktus galite 
paaukoti paskambinę Ramintai telefonu: (630) 243-9488.  
 
 

 DAINŲ ŠVENTĖ: Metas ruoštis vykti į trijų 
dienų lietuviškos muzikos šventę Čikagoje, kuri vyks 2015 m. 
liepos 3-5 d. Bilietai ir platesnė informacija – dainusvente.org 

Pasimelskime už Lietuvių Fondo narius 
  

Dėkojame jiems, palikusiems mums tvirtą 
kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, kurį 

turime puoselėti, branginti ir perduoti  
ateinančioms kartoms!  

 

,,KIEK PAUKŠČIO SKYDIS SAVYJE TALPINA“ 
 

Šiandien, balandžio 26 d., 1 val. p. p., LDM 
galerijoje rengiamas fotografo Algimanto 
Kezio paminėjimas. Giminaičiai, draugai, ben-
dražygiai ir visi, pažinoję Algimantą, kviečiami 
prisiminti pasakojimais, nuotraukomis, atvykti 
pabūti kartu. Vyks fotografo darbų paroda, 
programa, vaišės. 11 val. r., PJM misijoje už 
A. Kezį bus aukojamos šv. Mišios. 

Kasmetinė „Catholic Charities Appeal“ 
 

 Šių metų gegužės 10 d. parapijose vyks rinkliava, 
skirta paremti Čikagos „Catholic Charities“. Tai yra vienintelė 
rinkliava metuose paremianti šią šaunią organizaciją. Kasmet 
Čikagos „Catholic Charities“ suteikia pagalbą daugiau nei 1 
mln. žmonių.  
 Jūsų aukos reikalingos pamaitinti alkstančius, surasti 
būstą benamiams, rūpintis vaikais, suvienyti šeimas, pastiprinti 
senjorus ir paremti veteranus. Žmonės, kuriems padeda ši 
organizacija, gyvena šalia mūsų. Poreikis pagalbai yra didžiulis, 
o nepriteklių kenčiančių žmonių skausmas – tikras. „Catholic 
Charities“ kas 30 sekundžių suteikia pagalbą „Cook“ ir „Lake“ 
apygardų vargstantiems. 

 „Kaip būtų nuostabu, jei kiekvienos dienos pabaigoje 
kiekvienas mūsų galėtume pasakyti: šiandieną aš kito labui 
atlikau labdaringą darbą!“ – kalbėjo popiežius Prančiškus. Tad 
kiek galėdami, dosniai prisidėkime prie „Catholic Charities 
Appeal“ rinkliavos ir, sekdami popiežiaus žodžiais, ištieskime 
pagalbos ranką kenčiantiems. 

 

Ar ištiesiu pagalbos ranką? 

 

 

Penktadienį, balandžio 17 d., po 
sunkios ligos į amžinybę iškeliavo 
kardinolas Francis Eugene George, 
OMI. Čikagos arkivyskupijai 
kardinolas vadovavo septyniolika 
metų, tapdamas pirmu iš Čikagos 
kilusiu ganytoju arkivyskupijos 
istorijoje. Kardinolą amžininkai 
mena kaip iškalbų Bažnyčios 
tikėjimo laisvės ir krikščioniškos 
moralės gynėją, akyvų socialinės 
taikos ir   teisingumo  ugdytoją JAV ir toliau už jos ribų.  
,,(Kardinolas Francis George) pasižymėjo ramybe, atkaklumu ir 
drąsa; Viešpats jį pasišaukė namo,“ – kalbėjo  arkivyskupas 
Cupich. Jis gyrė kardinolą George už jo atsidavimą 
ganytojiškam darbui, aplankant kiekvieną arkivyskupijos 
parapiją bei ,,sutelkiant didžiausią dėmesį ir kantrybę   
kiekvienam     susitikimui   su    tikinčiaisiais.”  Net    ir 

paskutinėmis savo gyvenimo 
dienomis, kentėdamas vėžio 
sukeltus skausmus, kardinolas 
Francis George išliko tikru 
intelektualu – tipišku savimi. 
,,Dabar, kai mirtis jau arti, man labai 
smalsu. Aš taip noriu pagaliau 
pamatyti, kaip ten viskas iš tiesų 
yra,” – apie susitikimą veidu į veidą 
su Dievu savaitę prieš mirtį  jis 
kalbėjo  savo draugui kun. Barron.  

Čikagos arkivyskupija, pranešdama apie buvusio ganytojo 
mirtį, priminė kardinolo testamento žodžius, kuriais jis kreipiasi 
į tikinčiuosius: „Tam tikru metu Kristus manęs paklaus: Kaip 
prižiūrėjai mano žmones? Ar jie tapo šventesni per tavo 
tarnystę? Ar pasidarė dosnesni ir kitus labiau mylintys? 
Trumpai tariant, jūs esate mano palikimas.“ 

pagal chicagotribune.com ir bernardinai.lt 

KARDINOLAS FRANCIS GEORGE, ČIKAGOS ARKIVYSKUPAS EMERITAS, 1937-2015 
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IV VELYKŲ  

SEKMADIENIS  

Pasaulinė gyvybės diena 
 

Pirmasis skaitinys – Nėra duota kito vardo, kur iuo mes  
        galėtume būti išgelbėti (Apd 4, 8–12) 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, pačiu 
           kertiniu pasidarė. Arba: Aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Matysime Dievą tokį, koks jis yra  

                                  (1 Jn 3, 1–2) 

Evangelija – Geras ganytojas už avis guldo gyvybę  

                      (Jn 10, 11–18) 

Mišiolėliuose:           234 psl. – Mišių maldos  

       683 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

27 d. P Apd 11, 1-18; Ps 42; Jn 10, 1-10  
28 d. A Šv. Petras Šanelis, kunigas, vienuolis, kankinys; 
 Šv. Liudvikas Marija Grinjonas Monforietis, kunigas  
 Apd 11, 19-26; Ps 87; Jn 10, 22-30 
29 d. T Šv. Kotryna Sienietė, mergelė, Bažnyčios 
 mokytoja, Europos globėja  
 1 Jn 1, 5-2, 2; Ps 103; Mt 11, 25-30  
30 d. K Šv. Pijus V, popiežius  
  Apd 13, 13-25; Ps 89; Jn 13, 16-20 
1 d. P Šv. Juozapas Darbininkas  
  Pr 1, 26-2, 3 arba Kol 3, 14-15. 17. 23-24; Ps 90;  
  Mt 13, 54-58 
2 d. Š  Šv. Atanazas, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
  Apd 13, 44-52; Ps 98; Jn 14, 7-14  
 3 d. S V VELYKŲ SEKMADIENIS 
  Apd 9, 26-31; Ps 22; 1 Jn 3, 18-24; Jn 15, 1-8 
  Motinos diena  

Balandžio 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vida Brazaitis 
 
 
 
Vytas Čuplinskas  
Svajone Kerelytė 
 
Irmina Limontienė  

L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 
G. Jonikaitė  
 
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė 
A. Kamantienė  

Aurelius Žemaitis 
Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  
 
 

Gegužės 3 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

nėra informacijos 
 
 
 
Rimantas Griškelis 
Ona Daugirdienė 
 
Edita Ružienė  

L. Aleksienė 
D. Kisielienė 
Ž. Jonikienė  
 
R. Narbutienė  
R. Marchertienė 
V. Valaitytė  

Gilius Aleksa  
Petras Simonaitis  
 
 
Jonas ir Andrius Deuschle  
 

Atliepiamoji psalmė – Akmuo, kurį statytojai vertė į šalį, pačiu kertiniu pasidarė.  

 
 

 

PASAULINĖ MALDOS UŽ PAŠAUKIMUS DIENA 
 

 

 Šiandieną Bažnyčia visame pasaulyje meldžiasi už pašaukimus. 
Drauge su visais tikinčiaisiais melskime Viešpatį, kad atsirastų daugiau 
pašaukimų kunigystei ir pašvęstajam gyvenimui.  
  

 Melskimės už ses. Juditą ir ses. Laimutę, t. Algį Baniulį SJ bei visus 
kitus gyvus ir mirusius mūsų pažįstamus ir misijoje tarnavusius kunigus. 
Melskime drąsos šeimoms įkvėpti savo vaikus, anūkus ir kitus jaunus 
žmones radikaliu troškimu sekti Kristumi ir būti atviriems Dievo valiai. 
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Sekmadienis, balandžio 26 d. 
9 v.r. -už gyvus ir mirusius Lietuvių 
Fondo narius 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Liuciją Navickienę (sesuo) 
-už Romą Krištopaitį 
-už Andrių Izokaitį 
-už Jadvygą Kazlauskienę 
-už Adolfą Ruibį 
-Dievo palaimos ir sveikatos Raimundui 
-už Aldoną Čaplėnienę (sesuo) 
-už Barborą ir Feliksą Rekašius  
(K. Petreikienė) 
-už Agutę Kazį Rimus (K. Petreikienė) 
-už Sofiją ir Vytenį Stankus  
(K. Petreikienė) 
-už Petronėlę Jonaitytę (dukra Danutė) 
-sveikatos ir stiprybės Virginijai (sesuo) 
-už Algimantą Kezį 
-už Joną Ročą (Nijolė) 
-už Juzę Gruzdienę (Nijolė) 
-už Albiną Vaškelį (4 m.) (dukros) 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius 
-už Bronę ir Joną Sulčius 
-už Justiną Stanaitį (Liubinskai) 
--už Bronių Siliūną 
-už Petrą Dirgėlą (30 dienų) (Šauliai) 
-prašant sveikatos Laimai 
-už Albiną Laucių 
-už Joną Rimolaitį 
-už Jurgį, Barborą ir Zitą 
-Dievo palaimos ir sveikatos broliams ir 
seserims 
-už Kazimierą Gecevičių (šeima) 
-už Vandeliną Domanskį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Sofijai Iljin 
-sveikatos ir Dievo palaimos Lukui 
Miniauskui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Albinui ir 
Aldonai Petrauskams 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
misijos narius 
6 v.v. -už Antaniną Moziliauskienę  
(1 m.) (dukros su šeima) 
 
Pirmadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios 
          ir Jėzaus draugijos reikalus 
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Antradienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -už Joną Laukį 
 
Trečiadienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už Julių Širką (šeima) 
 
Ketvirtadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Antanui (duktė) 
 
Penktadienis, gegužės 1 d. 
8 v.r. -už Bronę, Alfą ir Sergėjų 
 
Šeštadienis, gegužės 2 d. 
8 v.r. -už Mykolą, Oną ir Algį Tonkūnus 
-prašant palaimos Daliai ir Jūratei 
-už Angelę Poškaitienę 
-už Vandeliną Domanskį (Čikagos 
ateitininkai) 
 
Sekmadienis, gegužės 3 d. 
9 v.r. -už Agotą Gudaitienę (12 m.) 
(šeima) 
-už Laimutę Vaičiulienę (vaikai ir 
anūkai) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Eleną Martišienę 
-už Joaną Budnikienę (10 m.) (dukra ir 
šeima) 
-už Moniką ir Bernardą Žukauskus 
-Dievo palaimos vaikams ir jų šeimoms 
-už Bronę, Stasę, Janiną 
-už Petrą Sučylą 
-už Romą Dzeržanauskytę 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Joną Bičkauską 
-už Prancišką Karatiūtę 
-už Lietuvių Fondo narius 
-už Vandeliną Domanskį (Kubilių 
šeima) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Birutę Radvilienę (J. I. Polikaičiai) 
-sveikatos Nijolei Remeikis Everett 
-už Valeriją Paškevičienę ir Stanislavą 
Jurjonienę 
-už Edmundą Kavecką (Virgis 
Kaveckas) 
-už Darių Lapinską (Aldona ir Roma) 
-už Dovydą Cibą (6 mėn.) 
 
11 v.r. -už visus gyvus ir mirusius 
            misijos narius 
6 v.v. -Motinos dienos novena 
 
Pirmadienis, gegužės 4 d. 
8 v.r. -Motinos dienos novena 

MISIJOS MIRUSIEJI: 
 
 

Ramojus Pranas Vaitys 
Highland Park, IL 

 

Vilia Maria Duoba Marchertas 
Crystal Tree, Orland Park 

 
ŠV. KOMUNIJA 
 
Priimti Šventą 
Komuniją kviečiami 
visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę 

Pirmąją Šventą Komuniją. Dėl kurios nors 
priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su 
Dievu ir su savo sąžine numatytos Susitai-
kymo sakramento (išpažinties) valandos. 
Taip pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-
7065.  

RINKLIAVA BALANDŽIO 12 D. 
 

9:00 v. r.    –     $1,834.00  
 

11:00 v. r.    –    $1.796.00  
     

6:00 v. v.    –     $3,465.00 
 

Paštu  – $10.00     



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070.  

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  
Pradžia  9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: Valius Razma, ses. Laimutė, ses. Judita 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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